

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



**[Laboratoria](#)**  
**[.net](#)**  
**[Innowacje](#)**  
**[Nauka](#)**  
**[Technologie](#)**



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

## PCI Days 2021 stacjonarnie w Warszawie!

PCI Days 2021 stacjonarnie w Warszawie!  
8-9 września 2021

UNIKATOWE TARGI Z REKORDOWĄ LICZBĄ WYSTAWCÓW

To już pewne! **Długo wyczekiwane Targi PCI Days odbędą się stacjonarnie 8 i 9 września 2021 r. w Warszawie.** Wierzymy, że nawet najbardziej zaawansowane narzędzia komunikacji nie zastąpią możliwości budowania bezpośrednich relacji. Dlatego tak bardzo cieszy nas decyzja o odmrożeniu branży targowej i możliwość zorganizowania Targów PCI Days w tradycyjnej formie B2B.

Od czasu premierowej edycji, która zakończyła się ogromnym sukcesem, mijają 2 lata. Pandemia koronawirusa zmusiła nas do dwukrotnej zmiany terminu wydarzenia. Czas ten wykorzystaliśmy na opracowanie atrakcyjnego programu merytorycznego oraz dotarcie do szerokiego grona Wystawców. W rezultacie, podczas wrześniowej edycji, **na Odwiedzających będzie czekać aż 110 stoisk wystawczych o zróżnicowanym asortymencie.**

Tegoroczni Wystawcy zaprezentują najnowsze rozwiązania w zakresie surowców, maszyn, opakowań oraz wszelkich usług dla przemysłu farmaceutycznego i kosmetycznego. Będzie to **unikalna okazja, aby w jednym miejscu zapoznać się jednocześnie z innowacjami produktowymi i technologicznymi w obszarze leków i kosmetyków**, jak również nawiązać ciekawe relacje biznesowe z przedstawicielami obu branż.

Ogromne zainteresowanie premierową edycją wydarzenia wśród Wystawców i Odwiedzających, jak również dynamiczny rozwój przemysłu farmaceutycznego i kosmetycznego, utwierdzają nas w przekonaniu, że **Targi PCI Days 2021 ponownie będą stanowić odpowiedź na najważniejsze potrzeby i wyzwania tych dwóch sektorów.**

#### **WYDARZENIA TOWARZYSZĄCE**

Tegoroczny program merytoryczny będzie obfitował **w szereg różnorodnych tematów skupiających się na aktualnych potrzebach oraz wyzwaniach w branży farmaceutycznej i kosmetycznej.** Branżowe wydarzenia poprowadzone zostaną przez **ekspertów z bogatym doświadczeniem i niewątpliwie przyczynią się do zgłębienia specjalistycznej wiedzy.** Odwiedzający będą mogli wybierać wśród szerokiej oferty wykładów i warsztatów. Szczegółnej uwadze polecamy:

- **Konferencję Be Inspired - Nowości Surowcowe 2021/2022**, będąca absolutną nowością na Targach! W ramach konferencji zaprezentowane zostaną najnowsze trendy oraz surowce przyszłości.
- **Konferencję „Mikrobiologia produktu farmaceutycznego i kosmetycznego oraz środowiska produkcyjnego”**, która poprowadzona zostanie przez dr. Piotra Nowaczyka z Centrum Badań Innowacji.
- **Praktyczne warsztaty dla zakupowców**, skupią się wokół zwiększenia efektywności struktur zakupowych i poprowadzone zostaną przez specjalistów z Polskiego Stowarzyszenia Menedżerów Logistyki i Zakupów: Monikę Bis oraz Andrzeja Zawistowskiego.

#### **NETWORKING**

Jesteśmy dumni z tego, że **Targi PCI Days stały się rozpoznawalną platformą integrującą w jednym miejscu przedstawicieli branży farmaceutycznej i kosmetycznej, w tym członków zarządów, liderów działów badań i rozwoju, produkcji, zakupów czy inwestycji.** Tym samym, Targi stanowią doskonałą okazję do budowania kontaktów biznesowych, które mogą okazać się **przełomowe dla rozwoju oraz tworzenia innowacji produktowych i technologicznych w obu sektorach.**

#### **TRENDY I INSPIRACJE**

Na Targach PCI Days 2021 po raz kolejny wydzielone zostaną Strefy Inspiracji dedykowane obu branżom. W Strefach Inspiracji odbywać się będą wykłady, w trakcie których Odwiedzający będą

mogli poszerzyć swoją wiedzę merytoryczną, jak również zapoznać się z najnowszymi trendami. Bezpośrednio na stoiskach będzie możliwość zapoznania się z **szerokim portfolio produktów i usług oferowanych przez Wystawców**. Stoiska stanowiąc będą platformę do budowania bezpośrednich relacji oraz czerpania inspiracji między innymi w takich obszarach jak **zwiększenie efektywności produkcji, wprowadzenie nowych produktów w oparciu o innowacyjne surowce, dostosowanie opakowań do wyzwań środowiskowych czy usprawnienia łańcucha dostaw**.

### **POWRÓT DO Expo XXI**

**Targi PCI Days 2021 odbędą się w Warszawskim Centrum Expo XXI przy ul. Prądyńskiego 12/14.** Decyzja o zmianie lokalizacji, na krótko przed Targami była bardzo trudna, jednak została podjęta w poczuciu odpowiedzialności za zadowolenie zarówno Wystawców, jak i Odwiedzających. Targi odbędą się ponownie w Expo XXI - w miejscu, w którym zorganizowane zostały po raz pierwszy. Premierowa edycja Targów odniosła ogromny sukces zarówno pod kątem ilości Odwiedzających, jak również organizacji i przebiegu targów. Dlatego też jesteśmy przekonani, że powrót do Expo XXI zapewni wszystkim **bezpieczny, spokojny i owocny przebieg spotkania**. Wierzimy również, iż **bliskość hoteli i węzłów komunikacyjnych dodatkowo wpłynie na większy komfort naszych Gości**.

**Udział w Targach PCI Days 2021 jest całkowicie bezpłatny.** Już teraz zachęcamy do odwiedzenia strony Targów: [www.pcidays.pl](http://www.pcidays.pl) i rezerwacji miejsca. Nie może Cię tu zabraknąć!

<http://laboratoria.net/aktualnosci/30624.html>



10-01-2025

## **Jak bakteria robi przemeblowanie w swojej komórce?**

Polski zespół naukowców odkrył historię maszyneryi produkującej białka.



10-01-2025

## **Na dezinformację szczególnie narażeni młodzi ludzie**

Większość młodych ludzi czerpie informacje z Internetu.



23-12-2024

## **Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego**

## [Narodzenia](#)

Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.



23-12-2024

## [Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#)

Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.



23-12-2024

## [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#)

Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.



23-12-2024

## [Świąteczna apteczka](#)

Szczypta umiaru i coś na zgage



23-12-2024

## [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#)

Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach



23-12-2024

## [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

**Informacje dnia:** [Jak bakteria robi przemeblowanie w swojej komórce?](#) [Na dezinformację szczególnie narażeni młodzi ludzie](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#)

[Świąteczna apteczka Jak bakteria robi przemeblowanie w swojej komórce? Na dezinformację szczególnie narażeni młodzi ludzie Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#)  
[Świąteczna apteczka Jak bakteria robi przemeblowanie w swojej komórce? Na dezinformację szczególnie narażeni młodzi ludzie Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#)  
[Świąteczna apteczka](#)

## **Partnerzy**